sistema eletrônico eleitoral via internet, 
carga de dados, monitoramento da eleição eletrônica para o 
pleito de 2025 do Conselho de Administração 
da Companhia Brasileira de Trens Urbanos – CA/CBTU  

CONTRATADA INCORP TECHNOLOGY LTDA EPP 

CNPJ 41.069.964/0001-73 

VALOR (R$) R$ 11.678,85 (Onze mil seiscentos e setenta e oito reais e 

oitenta e cinco centavos). 

DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA 

DOCUMENTOS VALIDADE 

Proposta 
20/08/2025 

Validade 30 dias 

CRF (FGTS) 11/10/2025 

CND Federal – CERTIDÃO POSITIVA COM 
EFEITOS DE NEGATIVA  

17/03/2026 

TCU – CONSOLIDADO Nada Consta